
                                       U C H W A Ł A   Nr  71/X/07

R A D Y    M I E J S K I E J    W    G O S T Y N I N I E

z dnia 13 sierpnia 2007 roku

w sprawie: 

projektów, które Gmina Miasta Gostynina złoży do realizacji w ramach 
programów operacyjnych o których mowa w art. 2 ust. 3 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych.

Na podstawie art. 206 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach  
publicznych  (Dz.  U.  nr  249,  poz.  2104 ze  zmianami)  Rada  Miejska  w Gostyninie  
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz projektów, które Gmina Miasta Gostynina złoży do realizacji  
w  ramach programów operacyjnych,  o  których mowa w art.2  ust.3  ustawy z  dnia
 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych:
1. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Gostyninie”, w ramach 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

2. „Rewitalizacja terenów poprzemysłowych po byłym Przedsiębiorstwie BUDOPOL 
z  przeznaczeniem  na  Miejskie  Centrum  Handlowe”,  w  ramach  Regionalnego  
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013.

3. „Rewitalizacja  rynku  miejskiego  wraz  z  pasażami  handlowo-usługowymi  w 
ulicach:  Floriańska,  Kościelna  –  Wyszyńskiego  -  Bagnista”,  w  ramach 
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  na  lata
 2007 – 2013.

4. „Termomodernizacja  Miejskiego  Przedszkola  nr  2  w  Gostyninie”,  w  ramach 
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  na  lata  
2007 – 2013.

5. „Remont elewacji  budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Gostyninie”, w ramach 
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  na  lata  
2007 – 2013.

6. „Modernizacja Domu Kultury w Gostyninie”, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013.

7. „Program  zagospodarowania  Zamku  i  jego  otoczenia  dla  celów  kulturowo-
rekreacyjnych”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2007 – 2013.



8. „Projekt informatyczny SIRMA – sieć dla innowacyjnego e-rozwoju Mazowsza”, w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 
lata 2007 – 2013.

9. Modernizacja boisk przy szkołach: Szkoła Podstawowa nr 1, Szkoła Podstawowa 
nr3,  oraz  Gimnazjach  nr  1  i  nr  2,  w  ramach  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013.

10.  Modernizacja  stadionu  przy  Ośrodku  Sportu  i  Rekreacji   w  Gostyninie”,  w  
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 
lata 2007 – 2013.

§ 2

Wysokości  środków,  w tym środków pochodzących z  budżetu Gminy Miasta  
Gostynina, na poszczególne programy operacyjne w poszczególnych latach zawiera  
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

W budżetach miasta w latach 2008-2013 zabezpieczone zostaną środki własne  
na realizację przyjętych programów operacyjnych.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

           Jolanta Syska-Szymczak



UZASADNIENIE

do projektu uchwały  Rady Miejskiej w Gostyninie  w sprawie projektów, które  
Gmina  Miasta  Gostynina  złoży  do  realizacji  w  ramach  programów 
operacyjnych, o których mowa w art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  
roku o finansach publicznych.

Zgodnie z art. 206 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki  
samorządu  terytorialnego  określa  w  drodze  uchwały  wysokość  środków 
pochodzących  z  budżetu  j.s.t.  przeznaczonych  na  realizację  programów 
operacyjnych, o których mowa w art. 2 ust. 3 ustawy. 


